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Maaliskuun aikana pelattiin kahdet SM-kilpailut eli 13- 
ja 15-vuotiaiden junioreiden osalta Smashin järjestämä-
nä Helsingissä sekä naisten ja miesten osalta PT 75:n 
järjestämänä Tampereella. Lämpimät onnittelut kaikille 
juniori- että seniorimitalisteille sekä iso kiitos kisajärjes-
täjille! Itselläni oli mahdollista seurata juniorikisoja ne-
tin välityksellä ja aikuisten kisojen toista päivää paikan 
päällä. SM-kilpailuiden seuraaminen vahvistikin ”pingis 
on peleistä paras” -ajatustani.  

Muutama havainto SM-kilpailujen mitalipelien perus-
teella. Junioreiden puolella meillä on mitä ilmeisimmin 
ainakin muutama pelaaja, joilla on edellytykset päästä 
lajissamme hyvinkin pitkälle. Se edellyttää kuitenkin 
pelaajilta itseltään ja heidän vanhemmiltaan sitoutu-
mista suunnitelmallisen pitkäjänteiseen harjoitteluun ja 
kilpailemiseen. 

Naisten ja miesten puolella on puolestaan tapahtunut 
tai ainakin tapahtumassa sukupolven vaihdos. Nyt mita-
leita saaneissa nais- ja miespelaajissa on niin ikään aina-
kin muutama pelaaja, jotka voivat parhaassa tapaukses-
sa pärjätä kansainvälisissä kilpailuissa paremmin kuin 
olemme tottuneet suomalaispelaajien pärjäävän. Liitto 
puolestaan tekee parhaansa tukeakseen näitä oikealla 
tavalla motivoituneita ja riittävän lahjakkaita pelaajia 
kaikin mahdollisin keinoin. Merkille pantavaa SM-kil-
pailuissa oli myös se, että mitalistit edustivat ainakin 
kymmenellä eri paikkakunnalla toimivaa seuraa ja että 
yli kolmasosalla heistä sukujuuret ovat Suomen rajojen 
ulkopuolella.

Lajimme sopii kiistattomasti ja paremmin kuin jotkin 
muut lajit aivan kaiken ikäisille sukupuolesta, syntymä-
maasta, uskonnollisesta vakaumuksesta tai kulttuuri-
taustasta riippumatta. Parapöytätenniksen globaalin 
suosion kasvaminen taas osoittaa sillä olevan oma mer-
kittävä roolinsa myös vammaisurheilussa. Varsinaisen 
työni näkökulmasta en voi myöskään olla mainitsematta 
pingiksen myönteisiä vaikutuksia aivoterveydelle. Li-
säksi on hyvin olennaista, ettei pingiksen harrastaminen 
edellytä erityisen kalliita olosuhteita tai välineitä. Pingis 
on tosiaan peleistä paras.

Me pingisihmiset tiedostamme ja ymmärrämme lajim-
me hienouden sekä sen kansainvälisyyden. Todellinen 
mahdollisuutemme onkin saada laajennettua tätä ym-
märtäjien piiriä. Toki tuota työtä on tehty ja tehdään, 
joten kokonaan uuden aloittamisen sijasta on pikem-
minkin kyse tavoitteisiin peilautuvien toimintatapojen 
päivittämisestä tarvittavassa määrin.

Olemme tietyllä tavalla muna-kana-ilmiön äärellä. Tie-
dämme esimerkiksi, kuinka pingiksen suosio on suo-
rastaan räjähtänyt Ranskassa ja Ruotsissa sen jälkeen, 
kun niiden pelaajat menestyivät Olympialaisissa viime 
kesänä. Menestystä on kuitenkin hyvin vaikea saavuttaa 
ilman riittävän laajaa harrastajapohjaa. Tarvitsemmekin 
tässä tilanteessa riittävän rohkeaa ja pitkäjänteistä nä-
kemystä siitä, miten myönteinen kehä on synnytettävis-
sä meidän tilanteessamme.

Kaikella kunnioituksella meitä jo pingiksen parissa 
toimivia kohtaan, uskon, että meidän olisi kuultava ja 
ennen kaikkea ymmärrettävä nykyistä enemmän myös 
korkeintaan lajikuplamme ulkoreunalla olevien näke-
myksiä. Minkälaiselle lajimme näyttää heistä? Mikä 
siinä on kiinnostavinta ja mikä ainakaan ei houkuttele 
mukaan? Todennäköisesti aivan uusien ja ainakin joil-
takin osin kriittistenkin näkemysten kuuleminen ei ole 
välttämättä helppoa, mutta väitän, ettemme tällä tavoin 
toimimalla ainakaan häviä mitään.   

Liiton uuden strategian tavoitteet sekä niihin perustuvat 
toiminnan painopisteet antavat todella hyvät lähtökoh-
dat pingiksen kansalliselle kasvulle. Seuraamalla riittä-
vän tarkasti muiden lajien toimijoiden tekemisen tapaa 
ja antamalla pingiskuplamme ulkopuolisten haastaa 
itseämme, saamme varmasti myönteiselle kehitykselle 
lisää vauhtia.

Mika Pyykkö 
puheenjohtaja

Pöytätenniskuplassa  
– ja sen ulkopuolella

https://www.kisakallio.fi/
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	 Marina Donner voitti 
Tampereella viidennen 
peräkkäisen kaksinpelin 
Suomen mestaruuden.

Miesten kaksinpelin finaalissa Naumi oli pulassa Otto Tenni-
lää vastaan vain avauserän vieden kolme seuraavaa selvästi 
nimiinsä. Loppuottelun numerot 4-0 (13-11, 11-4, 11-6, 11-5) 
kertovat Ruotsissa asuvan ja harjoittelevan Naumin rutiinita-
sosta kotimaisilla pöydillä. SM-kulta oli 23-vuotiaalle Naumille 
toinen aikuisten kaksinpeleissä. 

- Ensimmäisen erän kääntyminen minulle oli todella tärkeä 
lopputuloksen kannalta. Sen jälkeen sain omalla pelillä elimi-
noitua Oton vahvuuksia. Eipä tämä viikonloppu olisi voinut 
oikein paremmin mennä, Kosken Kauin kasvatti myhäili.

Kahdeksan parhaan joukkoon sijoitetuista vain OPT-86:n 
Matias Ojala ja PT Espoon Toni Soine jäivät kvarttojen ulko-

Henkilökohtaiset SM-kilpailut 22.-23.3.2025, Tampere

Alex Naumi ja Marina Donner  
Suomen mestareiksi

Alex Naumi ja Marina Donner olivat viikonlopun nimet  
Tampereella pelatuissa henkilökohtaisissa SM-kilpailuissa.  

Molemmat saavuttivat kultaa sekä kaksin- että nelinpelissä.

puolelle. Miikka O´Connor (PT 75) pudotti Ojalan neljännes-
välierissä niukasti 4-3, päätöserä lukemin 11-9. Esa Kanasuo 
(KoKa) puolestaan lähetti Soineen katsomon puolelle jo kier-
rosta aikaisemmin. Kanasuon kaksinpeliurakka päättyi 0-4 
(11-13, 11-13, 10-12, 6-11) -tappioon Juho Kahlosta vastaan. 
Kahloksen hyvä kevätvire vei TIP-70:n nuorukaisen 4-1 (11-4, 
11-9, 2-11, 11-7, 12-10) voitolla Arttu Pihkalasta aina semifi-
naaleihin saakka. Siinä ykkössijoitettu Naumi oli kuitenkin 4-0 
(11-7,11-6,11-4,11-9) vahvempi.

Kaavion toisella puolella Tennilä vei Pongfinityn keski-
näisen kvartan O´Connoria vastaan 4-1 (11-1,11-13,11-7,11-
5,13-11). Kotiyleisönsä edessä pelannut ”Sensei-Otto” paineli 
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	 Alex Naumi.

	 Miesten nelinpelin mitalistit

	 Otto Tennilä ja Jannika Oksanen nappasivat kotihallista 
kolme SM-mitalia

samalla vauhdilla aina finaaliin saakka kaatamalla semifinaalis-
sa PT Espoon Aleksi Räsäsen 4-1 (5-11,11-7,11-7,11-9,11-5).

Maamme ykköspelaaja Benedek Oláh ei ollut Tampereel-
la puolustamassa mestaruuttaan samaan aikaan iskettävien 
Yhdysvaltojen Major liigan pelien vuoksi.
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Naisten kaksinpelissä  
tuttu kärkinelikko
Naisten kaksinpelissä kärkisijoitetut 
suosikit pitivät pintansa. Maajoukkuepe-
laajista Saksassa opiskeleva ja harjoit-
televa Ramona Betz jätti tämän kevään 
kisat väliin, mutta paluun SM-areenalle 
välivuoden jälkeen teki PT Espoon Alek-
sandra Titievskaja. 

Loppuottelussa Marina Donner piti 
pintansa Maria Girlean räväkästi alusta 
huolimatta. Girlealla oli kolme eräpal-
loa 2-0 johtoon, mutta kokenut Donner 
selvitti ne kaikki ja sai näin henkisen 
yliotteen 19-vuotiaasta Girleasta. Viides 
peräkkäinen SM-kulta kirjattiin Ahve-
nanmaalla asuvalle Donnerille tällä 
kertaa lukemin 4-1 (2-11, 12-10, 11-8, 
11-9, 11-8).

- Olen ollut kauden aikana kolme 
kuukautta sivussa loukkaantumisten 
vuoksi, joten pelin alku oli ymmärrettä-
västi vaikea. Toisaalta Maria pelasi lä-
hes kaksi erää fantastisesti. Odotin vain 
rauhassa, että tuntuma löytyy ja peli 
kääntyy minulle, Donner summasi lop-
puottelun käänteet.

Naisten kaksinpelin SM-pronssil-
le pelasivat Aleksandra Titievskaja ja 
Jannika Oksanen. Nelinpelien Suomen 
mestaruudet pokkasivat Alex Naumi ja 
Aleksi Räsänen sekä Marina Donner ja 

	 Naisten kaksinpelin mitalistit.

	 Miesten kaksinpelin mitalistit.
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Maria Girlea. Sekanelipelin SM-kultaan 
puolestaan taituroivat Otto Tennilä ja 
Jannika Oksanen.

Viikonloppuna Vuores-talolta kol-
me SM-mitalia lähti Tennilän, Räsäsen, 
Girlean, Titievskajan ja Oksasen kokoel-
miin.

Loppuottelut
•	 miesten kaksinpeli: Alex Naumi, 

KoKa - Otto Tennilä, PT 75 4-0 (13-
11, 11-4, 11-6, 11-5), SM-pronssille 
Aleksi Räsänen, PT Espoo ja Juho 
Kahlos, TIP-70.

•	 naisten kaksinpeli: Marina Donner, 
MBF - Maria Girlea, PT Jyväskylä 4-1 
(2-11, 12-10, 11-8, 11-9, 11-8), SM-
pronssille Aleksandra Titievskaja, PT 
Espoo ja Jannika Oksanen, PT 75.

•	 miesten nelinpeli: Alex Naumi, KoKa 
/ Aleksi Räsänen, PT Espoo – Otto 
Tennilä / Miikka O’Connor, PT 75 3-0 
(11-8, 12-10, 11-5), SM-pronssille 
Riku Autio / Aki Kontala, PT 75 ja 
Arttu Pihkala / Toni Soine, PT Espoo.

•	 naisten nelinpeli: Marina Donner, 
MBF / Maria Girlea, PT Jyväskylä – 
Ella Kellow, OPT-86 / Mia Kellow, 
TIP-70 3-0 (11-3, 11-6, 11-6), SM-
pronssille Jannika Oksanen, PT 
75 / Larisa Titievskaja, PT Espoo ja 
Anni Heljala, PT 75 / Aleksandra 
Titievskaja, PT Espoo.

	 Naisten nelinpelin mitalistit.

•	 sekanelinpeli: Aleksandra Titievskaja, 
PT Espoo / Matias Ojala, OPT-86 – 
Jannika Oksanen / Otto Tennilä, PT 
75 1-3 (11-9, 4-11, 6-11, 6-11), SM-
pronssille Maria Girlea, PT Jyväskylä 
/ Lassi Lehtola, MBF ja Alisa Sinishin / 
Aleksi Räsänen, PT Espoo

Tilastofaktoja
Eniten kaksinpelin Suomen  
mestaruuksia
■	 miehet: Benedek Oláh, 12  

(lisäksi 1 hopea ja 3 pronssia)
■	 naiset: Katja Nieminen (nyk. 

Kohonen), 13 (lisäksi 1 hopea ja  
1 pronssi)

Nykypelaajien kaksinpelien  
mitalisaldoja (vähintään 10 mitalia)*
■	 Pasi Valasti 9+9+6=24
■	 Mika Räsänen 3+6+9=18
■	 Benedek Oláh 12+1+3=16
■	 Katja Nieminen (nyk. Kohonen) 

13+1+1=15
■	 Aki Kontala 0+6+8=14
■	 Jannika Oksanen 0+3+9=12

*Osallistuivat SM-kisoihin vuonna 2025.

Teksti: Heikki Kiiskinen
Kuvat: Ildiko Kadar

	 Sekanelinpelin mitalistit.



EM-karsinnat 21.-25.1.2025, Sarajevo, Bosnia ja Hertsegovina

Miehet komeasti EM-kisoihin
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Helpolla kisapaikka ei kuitenkaan irronnut. Alkulohkossa Suo-
mi kaatoi Alankomaat, Viron, Islannin ja Irlannin 3-0. Jatkoloh-
kossa sama tahti jatkui vielä Walesia vastaan, mutta Bulgarian 
kanssa väännettiin jo täydet viisi ottelua. Suomi pääsi pelaa-
maan lauantaina kisapaikasta Moldovaa vastaan, mutta siinä 
vastustaja oli Pariisin olympiakävijä Vladislav Ursun johdolla 
3-1 vahvempi.

Toista mahdollisuuttaan Suomi ei enää hukannut, kun Ben-
edek Oláh, Alex Naumi ja Aleksi Räsänen voittivat liettualais-
vastustajansa yhteensä vain yhdellä erätappiolla. Joukkueen 
neljäs pelaaja oli Lassi Lehtola.

- Se oli hyvä ottelu. Kaikki pelaajat hoitelivat tyylikkäästi 
osuutensa. Penan rutiini näissä paikoissa on kova, mutta myös 
Alex ja Aleksi olivat vahvoja. Ollaan jälleen ansaitusti EM-ki-
soissa, päävalmentaja Mattias Bergkvist kiitteli joukkuettaan.

Edellisen kerran Suomi pelasi EM-kisojen lopputurnauk-
sessa vuonna 2023. Tuolloin jäätiin niukasti ulos 16 parhaan 
joukosta.

Suomen naisten kisapaikka jäi tällä kertaa haaveeksi - si-
joitus Bosnia ja Hertsegovissa oli 14:s. Joukkueessa pelasivat 
Maria Girlea, Aleksandra Titievskaja ja Mia Kellow. Marina 
Donner jätti EM-karsinnat väliin loukkaantumisen vuoksi. 

Suomen miesjoukkue pelaa lokakuussa 
Kroatiassa järjestettävässä  

EM-lopputurnauksessa.  
Tämä varmistui, kun Suomi kaatoi 

tammikuussa Sarajevon karsintojen 
ratkaisuottelussa Liettuan puhtaasti 3-0.
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Myöskään Ramona Betz ja Jannika Oksanen eivät pystyneet 
osallistumaan turnaukseen.

Miehissä karsintojen kautta EM-paikan saivat Espanja, 
Moldova, Kreikka, Alankomaat, Suomi ja Turkki, naisissa puo-
lestaan Alankomaat, Englanti, Kreikka ja Belgia, Slovenia ja 
Bulgaria.

Rankingin kautta suoran paikan lopputurnaukseen (18+18 
maata) saavat miehissä: Itävalta, Italia, Belgia, Puola, Kroatia, 
Portugali, Tshekki, Romania, Tanska, Serbia, Englanti, Slovakia, 
Ranska, Slovenia, Saksa, Ruotsi, Unkari ja Ukraina - naisissa: 
Itävalta, Portugali, Kroatia, Romania, Tshekki, Serbia, Ranska, 
Slovakia, Saksa, Espanja, Unkari, Ruotsi, Italia, Turkki, Luxem-
burg, Ukraina, Puola ja Wales.

24 joukkueen EM-lopputurnaus pelataan 12.-19. lo-
kakuuta Zadarissa, Kroatiassa. Suomen Pöytätennisliitto 
järjestää kisoihin fanimatkan. Lue lisää tämän lehden 
sivulta 30.

Suomalaisottelut ja valmentajien  
kommentit pelipäivittäin

TIISTAI 21.1.2025
Miehet: Irlanti - Suomi 0-3
•	 GILLEN, Alexander - OLAH, Benedek 0-3 (4-11, 6-11, 6-11)
•	 MCCREERY, Paul - NAUMI, Alex 0-3 (12-14, 4-11, 9-11)
•	 DAVIS, Tom - RÄSÄNEN, Aleksi 0-3 (8-11, 9-11, 3-11)
Mattias Bergkvist: ”Miehet pelasivat hyvin, kuten kolme selvää 
3-0 voittoa kertoo. Kaikilla oli hieman vaikeuksia pitkien syöt-
töjen kanssa. Emme ole juurikaan harjoitelleet Joolan pöydil-
lä, mutta totumme kyllä niihin.”

Naiset: Suomi - Norja 0-3
•	 TITIEVSKAJA, Aleksandra - TOFTAKER, Martine 0-3 (11-13, 

3-11, 11-13)
•	  GIRLEA, Maria - KALVATN, Christine 1-3 (9-11, 11-9, 12-14, 

9-11)
•	 KELLOW, Mia - SKJOLD-HINZE, Filippa 0-3 (9-11, 7-11, 

9-11)
Mattias Bergkvist: ”Kaikki pelasivat tasaisia eriä, mutta niiden 
ja otteluiden voittaminen oli vaikeaa.”

KESKIVIIKKO 22.1.2025
Miehet: Suomi - Islanti 3-0
•	 NAUMI, Alex - SANDHOLT, Matthías 3-0 (11-8, 11-9, 11-3)
•	 OLAH, Benedek  - ULFARSSON, Magnus 3-0 (11-5, 11-8, 

11-7)
•	 LEHTOLA, Lassi - RODRIGUEZ, Ingi Darvis 3-1 (11-5, 4-11, 

15-13, 11-9)
Mattias Bergkvist: ”Islantia vastaan ei ollut suurempia vaikeuk-
sia. Hienoa, että Lassi sai ensimmäisen voittonsa aikuisten 
EM-tasolla.”
Miehet: Suomi - Alankomaat 3-0
•	 OLAH, Benedek - VAN OOST, Kas 3-0 (13-11, 11-2, 11-8)
•	 NAUMI, Alex - CAMARA, Gabrielius 3-0 (11-7, 11-7, 11-6)
•	 RÄSÄNEN, Aleksi - BERBEN, Barry 3-1 (11-5, 13-11, 9-11, 

11-9)
Mattias Bergkvist: ”Todella hyvää peliä kaikilta. Tähän saakka 
meillä on vain kaksi erätappiota, joten tyytyväinen pitää olla. 
Katsotaan onko torstaina tarvetta lepuuttaa joitakin pelaajia.”

	 Aleksi Räsänen.
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Naiset: Suomi - Moldova 1-3
•	 GIRLEA, Maria - VIERU, Valeria 3-2 (11-9, 6-11, 7-11, 11-4, 

11-8)
•	 TITIEVSKAJA, Aleksandra - CHIRIACOVA, Alexandra 0-3 

(10-12, 9-11, 11-13)
•	 KELLOW, Mia - MERENCO, Camelia 0-3 (4-11, 3-11, 5-11)
•	 GIRLEA, Maria - CHIRIACOVA, Alexandra 0-3 (7-11, 9-11, 

11-13)
Mika Räsänen: ”Hyvä taistelu koko joukkueelta. Maria käänsi 
ensimmäisessä ottelussa hienosti pelin itselleen. Vastusta-
jan ykköspelaajaa vastaan Aleksandra sekä Maria haastoivat 
hyvin, mutta tasaiset erät kääntyivät harmillisesti vastustajalle. 
Mian vastus oli tällä kertaa liian vahva.”

TORSTAI 23.1.2025

Miehet: Viro – Suomi 0-3
•	 MOOS, Madis - NAUMI, Alex 0-3 (5-11, 2-11, 9-11)
•	 VUHKA, Maksim - RÄSÄNEN, Aleksi 1-3 (11-7, 7-11, 7-11, 

9-11)
•	 PETROV, Sergei - LEHTOLA, Lassi 1-3 (9-11, 9-11, 11-4, 

6-11)
Mattias Bergkvist: ”Tähän saakka kaikki hyvin. Viro kaatui 
ilman isompia vaikeuksia. Aleksi taisteli lopun hyvin ja synty-
mäpäiväsankari (Lassi) klaarasi pelinsä hienosti.”
Suomen miesjoukkue jatkaa lohkoykkösenä finaalivaiheeseen 
eli 16 parhaan joukkoon. Neljän joukkueen jatkolohkon muu-
ta joukkueet ovat Moldova, Bulgaria ja Wales. Lohkovoittaja 
suoraan EM-kisoihin, neljä lohkokakkosta pelaa kahdesta 
viimeisestä EM-paikasta.
Naiset: Suomi – Kreikka 1-3
•	 GIRLEA, Maria - FOTIADOU, Chryso 3-0 (11-4, 11-7, 16-14)
•	 TITIEVSKAJA, Aleksandra - TOLIOU, Aikaterini 1-3 (3-11, 

1-11, 11-5, 4-11)
•	 KELLOW, Mia - GERASIMATOU, Ioanna 0-3 (1-11, 5-11, 

3-11)
•	 GIRLEA, Maria - TOLIOU, Aikaterini 0-3 (10-12, 5-11, 8-11)
Mika Räsänen: ”Marialle mukava voitto tasaisen varmalla suo-
rituksella. Kreikan ykköspelaajan puolustuspeli ja kierteen-
vaihtelu oli liikaa Aleksandralle ja Marialle, vaikka molemmilla 
oli peleissä hetkensä. Mialla oli haasteita molemmin puolin 
lyhyellä näppylällä pelanneen kreikkalaisen pelin kanssa. 
Sijoituspeleistä lähdetään hakemaan voittoja ja lisää pelikoke-
musta, jota kaikki meidän pelaajat tarvitsevat lisää kansainvä-
lisistä otteluista.”

Suomen naisjoukkue jäi alkulohkossa ilman voittoja ja pe-
laa sijoista 13-17.
Naiset: Skotlanti - Suomi 1-3 (sijat 13-17)
•	 LEGGETT, Faye - TITIEVSKAJA, Aleksandra 2-3 (5-11, 6-11, 

11-7, 11-7, 8-11)
•	 KHALID, Alisa - GIRLEA, Maria 0-3 (6-11, 9-11, 9-11)
•	 ELLIOTT, Lucy - KELLOW, Mia 3-0 (11-7, 12-10, 11-8)
•	 LEGGETT, Faye - GIRLEA, Maria 0-3 (5-11, 8-11, 5-11)
Mika Räsänen: ”Avausvoitto pienten vaikeuksien kautta. Alek-
sandra otti henkisesti tärkeän 3-2 voiton avausottelussa ja 
Maria hoiti kaksi ottelua melko helposti 3-0. Mia saa hyvää 
oppia tulevaa varten.”

PERJANTAI 24.1.2025
Miehet: Suomi - Wales 3-0 (sijat 1-16)
•	 OLAH, Benedek - DOCHERTY, Harrison Thomas 3-0 (11-5, 

11-4, 11-3)
•	 NAUMI, Alex - STACEY, Joshua 3-1 (11-3, 7-11, 11-8, 11-7)
•	 RÄSÄNEN, Aleksi - STREET, Harry 3-0 (11-4, 11-3, 11-5)
Mattias Bergkvist: ”Hyvät otteet jatkuivat myös Walesia  vas-
taan. Alexin vastustaja oli heidän paras pelaajansa. Nyt kisat 
oikeastaan vasta alkavat. Kaksi kovaa vastusta (Bulgaria ja 
Moldova) vielä jäljellä.”
Miehet: Suomi - Bulgaria 3-2 (sijat 1-16)
•	 OLAH, Benedek - PETKOV, Vladimir 2-3 (11-3, 11-5, 10-12, 

8-11, 8-11)
•	 NAUMI, Alex - VELICHKOV, Yoan 3-1 (12-14, 11-9, 11-3, 12-

10)
•	 RÄSÄNEN, Aleksi - KODJABASHEV, Denislav 0-3 (9-11, 

6-11, 9-11)
•	 OLAH, Benedek VELICHKOV, Yoan 3-0 (11-8, 11-5, 11-2)
•	 NAUMI, Alex - PETKOV, Vladimir 3-2 (9-11, 11-9, 13-11, 11-

13, 11-6)
Mattias Bergkvist: ”Olipahan kova ottelu - täynnä erilaisia ta-
pahtumia ja käänteitä. Alex oli kyllä ratkaisuhetkillä vahva.”
Naiset: Bosnia ja Hertsegovina - Suomi 0-3 (sijat 13-17)
•	 MESETOVIC, Harisa - TITIEVSKAJA, Aleksandra 1-3 (9-11, 

6-11, 11-4, 8-11)
•	 ZLOTRG, Ajna - GIRLEA, Maria 1-3 (9-11, 11-4, 9-11, 10-12)
•	 GNJATIC, Marija - KELLOW, Mia 0-3 (11-13, 7-11, 9-11)
Mika Räsänen: ”3-0 voitto ja Mialle samalla ensimmäinen 
aikuisten arvokisavoitto hyvällä pelillä. Myös Aleksandra teki 
tasaisimman peliesityksen tähän mennessä.”

	 Alex Naumi. 	 Benedek Oláh.
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Naiset: Suomi - Kypros 0-3 (sijat 13-17)
•	 GIRLEA, Maria - AVRAAM, Georgia 0-3 (11-13, 7-11, 12-14)
•	 TITIEVSKAJA, Aleksandra - MELETIE, Konstantina 1-3 (11-9, 

6-11, 13-15, 8-11)
•	 KELLOW, Mia - MELETIE, Foteini 0-3 (1-11, 7-11, 7-11
Mika Räsänen: ”Ottelu ja lopputulos oli pettymys. Maria ja 
Aleksandra eivät saaneet peliä käyntiin oikein missään vai-
heessa ja niistä tuli tuskaisia. Mian aamun vire ei jatkunut. 
Päätetään kisat lauantaina voittoon Grönlannista.”

LAUANTAI 25.1.2025
Miehet: Suomi - Moldova 1-3 (sijat 1-16)
•	 OLAH, Benedek - PUTUNTICA, Andrei 0-3 (6-11, 10-12, 

9-11)
•	 NAUMI, Alex - URSU, Vladislav 0-3 (8-11, 6-11, 8-11)
•	 RÄSÄNEN, Aleksi - COZMOLICI, Felix 3-0 (11-6, 11-6, 15-

13)
•	 OLAH, Benedek - URSU, Vladislav 0-3 (8-11, 9-11, 8-11)
Moldova suoraan EM-kisoihin, Suomi pelaa kisapaikasta Liet-
tuaa vastaan.

Miehet: Suomi - Liettua 3-0 (sijat 1-16)

•	 NAUMI, Alex - ZEIMYS, Kestutis 3-0 (11-6, 11-8, 11-8)
•	 OLAH, Benedek - SISANOVAS, Ignas 3-1 (11-6, 11-7, 7-11, 

11-6)
•	 RÄSÄNEN, Aleksi - RIMKUS, Lukas 3-0 (12-10, 11-4, 11-8)
Suomi lokakuussa pelattaviin EM-kisoihin.
Naiset: Grönlanti - Suomi 2-3 (sijat 13-17)
•	 KELLOW, Mia - PETERSEN, Inngili 1-3 (11-8, 8-11, 8-11, 

5-11)
•	 GIRLEA, Maria - SCHMIDT, Juliane 3-0 (11-5, 11-4, 11-2)
•	 TITIEVSKAJA, Aleksandra wo
•	 KELLOW, Mia - SCHMIDT, Juliane 1-3 (9-11. 3-11, 11-7, 11-

13)
•	 GIRLEA, Maria - PETERSEN, Inngili 3-0 (11-4, 11-7, 13-11)
Suomen naisjoukkueen lopullinen sijoitus oli 14:s, Grönlanti 
pelasi viimeisen ottelunsa kahdella pelaajalla.

Mika Räsänen: ”Voitto ei varsinaisesti ollut missään vai-
heessa uhattuna. Tässä ottelussa Mialle tuli liikaa paineita voit-
taa ja se näkyi suorituksessa. Kaikkien pelaajien otteissa näkyi, 
että lisää kansainvälisiä otteluita tarvitaan.”

	 Lassi Lehtola.

	 Mia Kellow.

	 Aleksandra Titievskaja.

	 Maria Girlea.

Suomalaispelaajien ottelusuhteet EM-karsinnoissa
•	 Miehet: Alex Naumi 8-1, Aleksi Räsänen 6-1, Benedek Oláh 

6-3, Lassi Lehtola 2-0.
•	 Naiset: Maria Girlea 8-3, Aleksandra Titievskaja 3-3, Mia 

Kellow 2-6.

Teksti: Heikki Kiiskinen, kuvat: ETTU



Mestaruussarja ja 1-divisioona  
täyttivät Rusan naispelaajista

Idea naisten sarjojen paluuseen tuli alun perin Smashiltä. Tä-
mä sai muiltakin seuroilta paljon kiinnosta ja kannatusta. Sar-
joihin ilmoittautui lopulta peräti 20 joukkuetta – 10 joukkuetta 
molempiin. Valitettavasti sarjojen pelaamiselle löytyi vain yksi 
vapaa viikonloppu, 4.-5. tammikuuta.

Kiitokset onnistuneesta viikonlopusta kuuluvat aktiivisille 
järjestäjille. Vesa Lappi hoiteli tulosten kirjaamisen täsmälli-
sesti koko viikonlopun ajan.  Arto Luukkainen kuvasi kolmella 
kameralla siten, että kaikki pelit tulivat videolle, ja Ildiko Kadar 
otti valokuvia sarjan aikana, vaikka joutui jättämään pelit väliin 
viime hetkellä. Sarjapäällikkö Teemu Oinas oli tehnyt viikonlo-
pulle hyvän aikataulun ja peliohjelman, jota oli helppo nou-
dattaa.

Välierät ja loppuottelut pelattiin joukkueiden ulkopuolisilla 
tuomareille, mikä toi mukavasti tunnelmaa ratkaisuotteluihin. 
Mestaruussarjaa varten hankittiin uusi kiertopalkinto, jonka 
ylituomari tosin pudotti sunnuntaiaamuna vahingossa lattialla. 
Onneksi palkinto on muovinen ja vahingosta selvittiin pienel-
lä kolhulla - nehän ovat tyypillisiä kiertopalkinoille.

Lauantaina pelit aloitettiin yhteiskuvalla, johon kokoontui 

Naisten sarjoja pelattiin viimeksi 
suomalaisten joukkueiden kesken 22 
vuotta sitten eli keväällä 2003. Tuolloin 
useat nuoremmista naispelaajistamme 
eivät olleet vielä syntyneet. Syynä naisten 
sarjojen pitkään taukoon on ollut tyttö- ja 
naispelaajien vähyys.

kaikkiaan 45 pelaajaa. Tämä on hyvä määrä ottaen huomioon, 
että Suomessa on hieman yli 100 naispelaajaa. Koivumäen 
perheen järjestämä kahvio toi viikonloppuun mukavan lisän ja 
tarjosi pelaajille lisäenergiaa välipalojen muodossa.

Mestaruuspokaali matkasi Jyväskylään 

Mestaruussarjassa piti olla alun perin kaksi viiden joukkueen 
alkulohkoa, joista molemmista kolme parasta eteni sunnun-
tain jatkopeleihin. MBF:n jäätyä pois oli A-lohkossa vain neljä 
joukkuetta. Alkulohkojen suurin yllätys oli PT 75:n kakkosjouk-
kueen voitti TIP-70:stä.

Kvartoissa PT 75:n joukkueet selviytyivät selvillä 3-0 voi-
toilla semifinaaleihin. Semifinaaleissa he saivat vastaansa 
lauantain alkulohkovoittajat eli PT Jyväskylän ja PT Espoon. PT 
Jyväskylä voitti selvästi PT 75:n kakkosjoukkueen. Toinen vä-
lieräpeli oli tasaisempi. Siinä PT Espoo taisteli 3-2 voiton lähes 
kolmen tunnin jännitysnäytelmän päätteeksi.

Finaalissa PT Jyväskylä oli odotetun vahva ja pystyi otta-
maan selvähkön 3-0 voiton PT Espoosta (Aleksandra Titievs-
kaja, Polina Levkina ja Alisa Sinishin). Naisten Mestaruussarjan 
ykkössija on vuonna 2020 perustetun seuran paras saavutus 
tähän mennessä. Jyväskylä oli selvästi panostanut turnauk-
seen tuomalla Rusalle Viron maajoukkuepelaaja Vitalia Reino-
lin sekä Maria Girlean kaverin Dora Moldovanin Romaniasta. 
Girlea oli turnauksen paras pelaaja voittamalla kaikki 11 otte-
luaan.

Tamperelaisten keskinäisessä pronssiottelussa ykkösjouk-
kue (Jannika Oksanen ja Anni Heljala) johti jo 2-0 ja nelinpe-
lissäkin heillä 2-0 johto, mutta kokenut kakkosjoukkue (Anne 
Stenberg ja Oksana Ruotsalainen) lämpeni hitaasti ja vei 
lopulta pronssiset mitalit lukemin 3-2. Muut sijoitukset: 5. TIP-
70, 6. Smash 1, 7. Halex, 8. Smash 2, 9. PT Espoo 2.
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Kokenut MPS 1-divisioonan ykkönen
1-divisioonassa joukkueet pelasivat kaikki kaikkia vastaan eli 
jokaiselle joukkueelle tuli kahdeksan ottelua. Voittoon pela-
si ilman tappioita kokenut Mikkelin Palloseura, joka esiintyi 
Rusalla samalla kokoonpanolla (Pia Paakkulainen, Anu Tur-
peinen ja Päivi Kinnunen) kuin 2003, jolloin joukkue saavutti 
SM-hopeaa.

Himmeämmät mitalit menivät puolestaan juniori-ikäisistä 
pelaajista koostuneille OPT-86:lle ja Smashin kolmosjoukku-
eelle, joiden kaikki pelaajat ovat syntyneet kyseisen vuoden 
2003 jälkeen. Muutenkin oli hienoa nähdä 1-divisioonassa 
paljon nuoria pelaajia. 

Viikonloppu oli kaikkien mielestä onnistunut. Tunnelma 
oli loistava, ja tapahtumasta huokui yhteisöllisyys. Tällaiselle 
tapahtumalle on varmasti kysyntää jatkossakin. Ensi kaudelle 
on tarkoitus laajentaa naisten Mestaruussarja ja 1-divisioona 
kahdelle viikonlopulle. Toivottavasti saamme lisää joukkueita 
mukaan sekä paikalle kaikki parhaat pelaajamme.

Myös Yle kiinnostui naisten sarjojen paluusta ja teki viikon-
lopusta sekä Maria Girleasta jutun sunnuntain Urheiluruutuun. 
Kuvaaja ja toimittaja olivat paikalla välierän alusta asti aina 
finaalin loppuun saakka eli yhteensä noin viisi tuntia. Parasta 
mahdollista vastinetta pingisväen Yle-veroille!

Teksti: Aaro Mäkelä ja Heikki Kiiskinen
Kuvat: Ildiko Kadar

Naisten Mestaruussarja 2025
1.	 PT Jyväskylä (Maria Girlea, Vitalia Reinol ja  

Dora Moldovan)
2.	 PT Espoo (Aleksandra Titievskaja, Polina Levkina 

ja Alisa Sinishin)
3.	 PT 75 2 (Anne Stenberg ja Oksana Ruotsalainen)
4.	 PT 75 (Jannika Oksanen ja Anni Heljala)
5.	 TIP-70
6.	 Smash
7.	 BTK Halex
8.	 Smash 2
9.	 PT Espoo 2

Naisten 1-divisioona 2025
1.	 Mikkelin Palloseura (Pia Paakkulainen,  

Anu Turpeinen ja Päivi Kinnunen)
2.	 Smash 3
3.	 OPT-86
4.	 PT-2000
5.	 OPT-86 2
6.	 MBF 2
7.	 Smash 4
8.	 PTS Sherwood Ladies
9.	 OPT-86 3
MPS saa paikan ensi kaudeksi Mestaruussarjaan.
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	 PT Jyväskylä - Maria Girlea Dora Moldovan ja Vitalia Reinol.

	 Naisten Mestaruussarjan mitalijoukkueet.



Voiko luovaa peliä oppia?
Kukapa meistä ei olisi katsonut ja ihaillut maagisia suorituksia pelaajilta, 
kuten Jan-Ove Waldner, Michael Maze, Koki Niwa, Truls Möregårdh tai 
Lebrunin veljekset. Heidän pelinsä ei ole vain pisteiden voittamista, vaan 
myös pöytätennisviihdettä parhaimmillaan. Ovatko he vain syntyneet 
taitavaksi vai ovatko he oppineet taitaviksi? Kyse on varmasti molemmista.

Kolumni

Sitten otsikon kysymykseen ”Voiko luovaa 
peliä oppia?”. Tämä asia on pyörinyt pääs-
säni elokuusta lähtien, kun olin viikon yh-
dessä Jimi Koivumäen kanssa Euroopan 

liiton leirillä Ranskassa. Ranskalaiset pelaajat pisti-
vät siellä silmään taitavuudellaan ja luovilla 
ratkaisuillaan. Seurasin, miten he har-
joittelivat. 

Huomioitavaa oli, että he oli-
vat valmiita tekemään omia rat-
kaisuja kesken harjoituskuvion. 
He nauttivat selvästi pallon 
kanssa leikkimisestä. Valmen-
tajat eivät tästä ”leikkimisestä” 
myöskään huomautelleet tai 
kieltäneet sitä. Alkulämmit-
telyissä oli lähes aina mukana 
pallo, jolla tehtiin erilaisia temp-
puja. Lisäksi alkulämmittelyn yh-
teydessä oli aina ohjattu hetki, jossa 
pallolla leikittiin . Näitä olivat vaikkapa 
pelaaminen niin, että piti lyödä oman puolen 
kautta tai vaikkapa ”nostelu vastaan nostelu”. Val-
mennuksessa oli selvästi huomioitu pallotuntuma. 
Harjoittelussa haettiin siis taitavuutta, luovuutta ja 
tuntumaa palloon.

Vanha totuus on, että tulee harjoitella kuten 
pelaa ja pelata kuten harjoittelee. Jos harjoitusta ei 
saa rikkoa tilanteeseen sopivalla lyönnillä, on vai-
kea kuvitella, että näitä ”Lebrun-hetkiä” tulisi sitten 
pelissäkään.

Seuraavaksi pilaan jokaisen juniorin väitteen 
omalle valmentajalleen ”Pöytätennis-lehdessäkin 

sanottiin, että pitää leikkiä”. Tämä leikkiminen ei 
missään nimessä tarkoita sitä, että harjoitteluun ei 
keskitytä. Sillä, että onnistuuko lyönti vai ei, pitää 
olla väliä. Leikkiminenkin pitää ottaa tosissaan. Kun 
yrittää tätä luovaa ratkaisua niin keskittymisessä 

tulee olla piikki ylöspäin eikä alaspäin. Pelleily 
ja ei-yrittäminen eivät ole luovien ratkai-

sujen opettelemista. Harjoituksessa 
pitää reagoida erilaisiin tilanteisiin 

- milloin on oikea ja hyvä tehdä 
poikkeava ratkaisu. Nämä rans-
kalaiset kikkailevat juniorit lyövät 
harjoituskuvion mukaan 95 % 
lyönneistä hyvällä tekniikalla.

Millä tavalla ”kikkalyönti” 
sitten onnistuu? Samalla tavalla 

kuin muissakin lyönneissä. Tek-
niikan perusteiden ja peliasennon 

ollessa kunnossa edellytykset niin 
kikkalyönneille kuin muillekin onnis-

tumisille ovat olemassa. Onnistuneen 
suorituksen viimeistelevät hyvä keskittyminen 
ja tosissaan yrittäminen. Luova lyönti voi olla se 
verkon ohitus tai alakierreblokki, joita löytyy You-
Tubesta. Toki se voi olla muutakin - vaikkapa tilan-
teeseen sopiva sijoitus tai kierteen vaihtaminen.

Pöytätennistä voi pelata monella eri tavalla. 
Pelaaja voi olla taitava ”lämminverinen” tai perin-
teinen ”työhevonen”.

Taneli Keinonen

Harjoituksessa 
pitää reagoida 

erilaisiin tilanteisiin 
– milloin on oikea 

ja hyvä tehdä 
poikkeava ratkaisu.
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Kolumni
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jat 12). Sunnuntaina voittoon pelasivat Lassi Lehtola (Pojat 18), 
Usara Amarasinghe (Tytöt 18), Lassi Lehtola (Pojat 16), Simon 
Larsson (Pojat 10), Kamilla Kadar (Tytöt 10).

MBF:n ja Pongfinityn järjestämä Pongfinity Cup kokosi 
Ruskeasuolle kahdeksi päiväksi kaikkiaan 230 pelaajaa 40:stä 
eri maasta. Hienosti onnistuneesta tapahtumasta on tarkoitus 
tehdä jokavuotinen perinne.

Teksti: Thomas Hallbäck
Kuvat: Ildiko Kadar

Suomalaispanos oli turnauksessa yllättävän kova, sillä ennak-
koon puolivälieriin sijoittuneita oli ainoastaan kaksi, mutta 
”kvarttoihin” selvisi peräti viisi suomalaista. Erityisesti Matias 
Vesalainen ja Arttu Pihkala esittivät kauden parastaan. Myös 
Riku Autio otti hyviä voittoja.

Vesalainen pudotti ykkössijoitetun Olav Kosolovskin ja 
Ferenc Horvathin tiukoissa viisieräisissä ennen kuin Prusa oli 
myös hänelle liian vaikea välierissä. Pihkala pudotti vuoros-
taan neljänneksi sijoitetun Karol Dzidan ja oli hyvällä pelillä 
vauhdilla menossa loppuotteluun saakka, kun O´Connor 
löysi ekstravaihteen omaan peliinsä ja 
nousi ratkaisevassa erässä tilanteesta 5-8 
voittoon 11-9. O´Connor oli ennen sitä 
pudottanut kakkossijoitetun, Latvian yk-
köspelaajan Daniels Kogansin.

Loppuottelussa O´Connorin paras 
vire oli hieman hiipunut, tosin Prusan 
erinomaisuudella oli varmasti osasyynsä 
siihen. Prusa vei loppuottelun 3-1.

Naisten luokka ratkaistiin kokonaan 
kotimaisin voimin. Ennakkosuosikki Janni-
ka Oksanen vei voiton, mutta sekä semi-
finaalissa Anne Stenberg että finaalissa 
Jaimielee Enriquez antoivat kovan vastuk-
sen. Loppuottelun numerot olivat Ok-
saselle 3-2 (8-11, 11-4, 11-8, 5-11, 11-5).

Lauantain junioriluokissa voiton veivät 
Jimi Koivumäki (Pojat 14), Kamilla Kadar 
(Tytöt 14) ja Hai Hoang Nhat Nguyen (Po-

Ensimmäinen 
	 Pongfinity Cup oli menestys

Saksalaista USV Jenaa 
edustava tshekkiläinen David 
Prusa vei 1.-2. helmikuuta 
pelatun ensimmäisen 
kansainvälisen Pongfinity 
Cupin, joka myös on osana 
pöytätenniksen kansallista 
GP-sarjaa. Matkalla ykkössijaan 
Prusa löi maailmankuulun 
temppuvideoita tekevän 
Pongfinity-tiimin - Otto 
Tennilän puolivälierissä 
ja Miikka O´Connorin 
loppuottelussa

	 David Prusa (Kuva Tom Kiias).
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Miesten kaksinpeli, loppuottelu: David Prusa, USV Jena 
– Miikka O´Connor, PT-75 3-1 (11-5, 11-6, 6-11, 11-9), 3. 
Matias Vesalainen, KoKa ja Arttu Pihkala, PT Espoo.

Naisten kaksinpeli, loppuottelu: Jannika Oksanen, PT-75 – 
Jaimielee Enriquez, TIP-70 3-2 (8-11, 11-4, 11-8, 5-11, 11-
5), 3. Yenuli Amarasinghe, Smash ja Anne Stenberg, PT-75.

Pojat 10, loppuottelu: Simon Larsson, Hammarby – Wen 
Lusio, Ellenborough 3-1 (6-11, 11-7, 16-14, 11-8),  3. 
Ferdinand Luth, Amager BTK ja Linus Huttunen, PT Espoo. 

Pojat 12, loppuottelu: Hoang Nhat Nguyen Hai, Smash – 
Max Takkavuori, TIP-70 3-0 (11-5, 17-15, 11-3), 3. Cedric 
Maehle Stustad, Modum BTK ja Eetu Mäkelä, OPT-86.

Pojat 14, loppuottelu: Jimi Koivumäki, TIP-70 – Hoang 
Nhat Nguyen Hai, Smash 3-1 (8-11, 11-7, 11-7, 12-10), 3. 
Eetu Mäkelä, OPT-86 ja Cedric Maehle Stustad, Modum 
BTK.

Pojat 16, loppuottelu: Lassi Lehtola MBF – Jimi Koivumäki 
TIP-70 3-1 (8-11, 11-7, 11-2, 11-4), 3. Hoang Nhat Nguyen 
Long, Smash ja Levi Haschemi, KSV Auedamm.

Pojat 18 loppuottelu: Lassi Lehtola, MBF – Matias 
Vesalainen, KoKa 3-1 (11-6, 11-3, 11-9), 3. Hoang Nhat 
Nguyen Long, Smash ja Andrei Maltizov, TTU Spordiklubi.

Tytöt 10, loppuottelu: Kamilla Kadar, MBF – Selma 
Malmqvist, Stratos, 3-0 (11-8, 11-8, 11-6), 3.Somkijrungroj 
Natkawee Satit, Prasarnmit ja Viola Saarto, PTS Sherwood. 

Tytöt 14, loppuottelu: Kamilla Kadar MBF – Jaimielee 
Enriquez TIP-70 3-0 (11-8, 11-7, 12-10), 3. Yenuli 
Amarasinghe, Smash. 

Tytöt 18, loppuottelu: Usara Amarasinghe, Smash – 
Jaimielee Enriquez TIP-70 3-2 (11-7, 13-11, 10-12, 
8-11, 14-12), 3. Oshadini Amarasinghe, Smash ja Leian 
Tamondong, Smash.

Pongfinity Cupin mitalistit
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Ottelut pelattiin Smash Centerin tenniskentän sekä kahden 
sulkapallokentän lähes 1000 m2 kokoisella alueella, jossa pöy-
tiä oli kilpailukäytössä 14 kpl – ne kaikki olivat tarpeen tällä 
pelaajamäärällä. Viikonloppuna katsojia sekä pelaajia kiusasi 
hallin hieman viileähkö ilma, jonka syyksi paljastui ilmanvaih-
tokoneen vikatila. Seuraaviin kisoihin asia on varmasti korjat-
tu. 

Lauantai
Tervetulopuheiden jälkeen lähdettiin ratkomaan joukkue-
kilpailujen voittajia 13-vuotiaiden aloittaessa turnauksen ja 
15-vuotiaiden seuratessa perässä. Niiden parissa hurahtikin 
aika melkein iltakuuteen asti, M15 joukkuekilpailun siirtyessä 
vielä sunnuntain viimeiseksi otteluksi. Joukkueita oli sarjoissa 
runsaasti mukana, ja otteluista muodostui äärimmäisen tiuk-
koja. Monissa otteluissa joukkueiden paremmuus ratkaistiin 
vasta viimeisissä kamppailuissa. Joukkuepuolella TIP-70:n 
joukkueet olivat odotetusti erittäin vahvoja: TIP-70:n pelaajien 
kaulaan ripustettiin kultaiset mitalit kolmessa eri joukkueki-

Junioreiden SM-kilpailut 15.-16.3.2025

Huimia palloralleja, tiukkoja 
otteluita ja hyvää fiilistä
13- ja 15-vuotiaiden SM-kilpailut pidettiin maaliskuun puolivälissä Itä-
Helsingin Smash Centerissä. Jo ennakkoon oli odotettavissa pöytätenniksen 
täyteinen viikonloppu – ilmoittautuneita pelaajia oli mukana yhteensä peräti 
92. Osanottajamäärä oli upea ja kasvua viime vuoden 76 pelaajasta oli reipas 
– pelaajia oli löytänyt ympäri Suomea matkaan. 

	 N13 joukkuekisa. 	 M13 joukkuekisa.

	 N15 joukkuekisa.
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sassa. Tyttöjen molemmissa joukkuekilpailuissa sekä poikien 
M13-ikäluokassa voitot menivät Vantaalle. Vantaalaiset täy-
dellisen sarjan pystyi murtamaan ainoastaan kotihallissaan 
pelannut Smash, joka peittosi heidät M15-joukkuekilpailun 
finaalissa otteluvoitoin 3-2.

Joukkuekilpailujen jälkeen startattiin nelinpelit sekä seka-
nelinpelit, joita pelattiin vain 15-vuotiaissa. Tyttöjen puolella 
oli mukana seitsemän paria. TIP-70:n kärkisijoitettu pari Mia 
Kellow / Jaimielee Enriquez pelasi itsensä voittajaksi ilman 
erämenetyksiä - finaalissa kaatui MBF:n Kamilla Kadar/ Ge 
Anne Quinal. Pronssit matkasivat Ouluun Arina Bril / Lu Jiali 
-parille sekä Keravalle, PTS Sherwoodin Viola Saarto / Sohvi 
Vuorinen -kaksikolle.  

Poikien nelinepelissä oli mukana huimat 22 paria – 
cup-muotoisessa kilpailussa pelattiin kaksi karsintakaaviota, 
ennen kuin oltiin pääkaavion puolella, jossa oli mukana 16 
paria. Ennakkoon ratingin perusteella neljä vahvimmaksi 
arvioitua paria eteni ilman ongelmia semifinaaleihin – toi-
sessa parissa 1-sijoitetut Smashin Long Nhat Hoang Nguyen 
/ TIP-70:n Jimi Koivumäki kaatoivat OPT-86 / KuPTS -parin 
Luka Oinas / Niko Hämäläinen. Kaavion alapuolella OPT-86:n 
kaksikko Iaroslav Bril / Eetu Mäkelä pysäytti Smashin Hai Nhat 
Hoang Nguyenin / MBF:n Sisu Sammalkorven neljän erän 
taistossa. Finaalissa Oulun kaksikko ei saanut pysäytettyä Lon-
gia ja Jimiä, jotka nappasivat nelinpelistä viikonlopun ensim-
mäiset kultamitalinsa.

Sekanelinpelissä oli mukana yhdeksän paria. Mitalisijat rat-

kaistiin Smashin, MBF:n, OPT-86:n ja TIP-70:n parien kesken. 
Ennakkoon vahvimmaksi arvioitu pari Mia Kellow / Jimi Koi-
vumäki (TIP-70) jätti 
Smashin kaksikon 
Yenuli Amarasinghe/ 
Long Nhat Hoang 
Nguyen hopealle. 
Pronssit matkasivat 
MBF:lle ja Ouluun.

Ensimmäisen 
päivän ottelut päät-
tyivät Smash Cen-
terissä lauantaina 
noin kello 23.10. 
Viimeisen sekanelin-
pelin viides erä alkoi 
tasan kello 23 – pitkä 
päivä!

Sunnuntai
Toisena päivänä 
olivat halli ja muut 
tilat jo suurimmalle 
osalle tuttuja, joten 
peleissä päästiin pie-
nen palkintopuheen 
jälkeen itse asiaan – 
allekirjoittanut käytti 
odottamansa hienon tilaisuuden hyväksi ja luovutti Smashin 
pöytätennistoiminnan vahvoille tekijöille SPTL:n Pingisgaalas-
sa myöntämät kunniamerkit - Alex Dyroffille (hopeinen ansio-
merkki) sekä Ari Ahokkaalle (pronssinen ansiomerkki) heidän 
työstään pöytätenniksen edistämiseksi. Kiitos Ari ja Alex!

Aamun pääsivät starttaamaan 13-vuotiaiden kaksinpeli-
luokat. Tytöissä mukana oli 13 pelaajaa. Alkupoolien jälkeen 
pelattiin kahdeksan pelaajan pääkaavio, jonka finaalissa koh-
tasivat odotetusti TIP-70:n Jaimielee Enriquez ja MBF:n Ka-
milla Kadar. Finaalin vei nimiinsä tällä kertaa Kamilla neljässä 
erässä. Pronssiset mitalit matkasivat kaksin kappalein Ouluun 
Arina Brilille sekä Lu Jialille. Pelaajien määrä tässä ikäluokassa 
on hälyttävän pieni. Tässä voisi olla koko pöytätennisyhteisöl-
le kehityksen paikka – tuplataan ensi kaudelle sarjan pelaaja-
määrä.

13-vuotiaiden poikien puolella oli ilmoittautunut mukaan 
40 pelaajaa. Flunssan kaataessa viime hetkillä muutaman oli 
lopulta mukana 36 pelaajaa. Alkupoolien jälkeen pääkaavion 
puolella ei nähty ratingin mukaisia yllätystuloksia. Kaikki suo-

	 N13 kaksinpeli. 	 M13 kaksinpeli.

	 N15 kaksinpeli.

	 M15 joukkuekisa.
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raan cup-vaiheeseen sijoitetut pelaajat etenivät sijoitustensa 
mukaisesti jatkoon. Voidaan siis sanoa, että jatkuvasti päivitty-
vät ratingit antavat hyvän kuvan pelaajien tasosta. 

Pääkaavion puolella merkillepantavaa oli se, että siellä ei 
nähty yhtään viiden erän ottelua, neljän erän otteluitakin oli 
vain kolme. Muuten ottelut menivät suoraan kolmessa erässä. 
Sarjan voitti lähes näytöstyyliin TIP-70:n Jimi Koivumäki, joka 
nakutti kaikki ottelut vakuuttavasti kolmessa erässä pakettiin. 
Finaalissa kaatui Smashin Hai Hoang Nhat Nguyen. Tyttöjen 
sarjojen lailla tässä sarjassa pronssiset mitalit matkasivat poh-

joisen suuntaan Ouluun – OPT-86:n Eetu Mäkelä sekä Luka 
Oinas kasvattivat SM-mitalisaldojaan. 

Kilpailussa vedettiin vielä lennosta kilpailutoimikunnan 
johdolla 13-vuotiaille consolation-kaaviot, sillä pöytäkapa-
siteettia löytyi sen pyörittämiseen. Tällä saatiin alkulohko-
vaiheeseen jääneille pelaajille tärkeitä kisaotteluita lisää. 
Aamupäivän jälkeen päästettiin irti vanhemmat juniorit.

15-vuotiaiden tyttöjen kaksinpeliin saatiin mukava määrä 
pelaajia. 12 pelaaja aloitti urakkansa alkupooleista ja ratingin 
perusteella neljä parasta sijoitettiin suoraan cup-kaavioon. 
Tässä luokassa nähtiin muutamia eeppisiä otteluita: Jaimielee 
Enriquez otti välierissä revanssin aamupäivän N13-kaksin-
pelin finaalista peittoamalla Kamilla Kadarin supertiukassa 
ottelussa erin 3–2. Jaimieleeta ei tässä sarjassa lopulta saanut 
pysäytettyä edes TIP-70:n seurakaveri Mia Kellow. Jaimielee 
vei hienon finaalin nimiinsä erin 3–2 ja siitä hänelle viikonlo-
pun kolmas kultamitali kaulaan.

Kilpailun suurimmassa luokassa eli M-15 kaksinpelissä oli 
mukana muhkeat 48 pelaaja ”Hangosta Rovaniemelle”. Otte-
luita painettiin täydellä höyryllä koko 14 pöydän kapasiteetilla 
cup-vaiheeseen saakka. M13-kaksinpelin tapaan yllätyksiä ei 
32- pelaajan pääkaavion ensimmäisellä kierroksella nähty. 
Kaikki suoraan kaaviossa olleet pitivät pintansa ja painelivat 
seuraaville kierroksille. Lähimpänä tätä oli TIP-70:n Joel Koi-
vumäki, joka haastoi KuPTS:n Elmeri Räsäsen viiteen erään. 
Lopulta Elmeri paineli kuitenkin 0-2-erätilanteesta voittoon. 
Neljä kärkisijoitettua eivät antaneet yllätyksille sijaa, joten vä-
lierissä oltiin tilanteessa, että ennakkoon vahvin nelikko tais-
teli pääsystä finaaliin. Jimi Koivumäki nappasi finaalipaikan 
suoraan kolmessa erässä kaatamalla Hai Nhat Hoang Ngu-
yenin, mutta ennakkoon tiukaksi ajateltu Long Nhat Hoang 
Nguyenin ja Iaroslav Brilin kohtaaminen oli odotetunlainen. 

	 M15 kaksinpeli.

	 M15 nelinpeli.

	 N15 nelinpeli.

	 MN15 sekanelinpeli.
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N13-JOUKKUEKILPAILU
I TIP-70 (Jaimielee Enriquez, Liia Salonen)
II OPT-86 (Lu Jiali, Arina Bril)
III PTS Sherwood (Viola Saarto, Sohvi Vuorinen)  
MBF (Kamilla Kadar, Paola Noso)

N15-JOUKKUEKILPAILU
I TIP-70 (Mia Kellow, Jaimielee Enriquez, Liia Salonen)
II MBF (Kamilla Kadar, Paola Noso)
III PTS Sherwood 1 (Viola Saarto, Sohvi Vuorinen) &  
OPT-86 1 (Arina Bril, Lu Jiali)

M13-JOUKKUEKILPAILU
I TIP-70 (Jimi Koivumäki, Max Takkavuori, Joel Koivumäki, 
Luka Lehtosaari)
II OPT-86 (Luka Oinas, Eetu Mäkelä, Dennis Trofimov,  
Iiro Hyttinen)
III PTS Sherwood (Eeka Vihreälaakso, Tuukka Bergman, 
Eemil Passinen)  & Smash (Hai Nhat Hoang Nguyen,  
Jihong Liu, Jan Paananen, Mensah Boateng)

M15-JOUKKUEKILPAILU
I Smash (Long Nhat Hoang Nguyen, Hai Nhat Hoang  
Nguyen, Jihong Liu, Mensah Boateng)
II TIP-70 (Jimi Koivumäki, Max Takkavuori, Joel Koivumäki)
III OPT-86 (Iaroslav Bril, Eetu Mäkelä, Luka Oinas,  
Pyry Siven) & KuPTS (Niko Hämäläinen, Elmeri Räsänen, 
Konsta Leppänen)

N13-KAKSINPELI
I Kamilla Kadar, MBF
II Jaimielee Enriquez, TIP-70
III Arina Bril, OPT-86 & Lu Jiali, OPT-86

N15-KAKSINPELI
I Jaimielee Enriquez, TIP-70
II Mia Kellow, TIP-70
III Kamilla Kadar, MBF & Yenuli Amarasinghe, Smash

M13-KAKSINPELI
I Jimi Koivumäki, TIP-70
II Hai Nguyen Hoang Nhat, Smash
III Luka Oinas, OPT-86 & Eetu Mäkelä, OPT-86

M15-KAKSINPELI
I Long Hoang Nhat Nguyen, Smash
II Jimi Koivumäki, TIP-70
III Iaroslav Bril, OPT-86 & Hai Hoang Nhat Nguyen, Smash
M15-NELINPELI
I Long Hoang Nhat Nguyen, Smash / Jimi Koivumäki,  
TIP-70
II Iaroslav Bril, OPT-86 / Eetu Mäkelä, OPT-86
III Luka Oinas, OPT-86 / Niko Hämäläinen, KuPTS & Hai 
Hoang Nhat Nguyen, Smash / Sisu Sammalkorpi, MBF

N15-NELINPELI
I Mia Kellow, TIP-70 / Jaimielee Enriquez, TIP-70
II Kamilla Kadar, MBF / Ge Anne Quinal, MBF
III Viola Saarto, PTS Sherwood / Sohvi Vuorinen, PTS 
Sherwood & Arina Bril, OPT-86/ Lu Jiali, OPT-86

15-SEKANELINPELI
I Jimi Koivumäki, TIP-70 / Mia Kellow, TIP-70
II Yenuli Amarasinghe, Smash / Long Hoang Nhat Nguyen, 
Smash
III Kamilla Kadar, MBF / Sisu Sammalkorpi, MBF & Arina 
Bril, OPT-86 / Iaroslav Bril, OPT-86

Mitalit seuroittain

Long otti revanssin Gaalakilpailujen tappiosta kääntämällä 
ottelun voitokseen viidessä erässä.  Finaalissa Long oli Jimiä 
etevämpi suoraan kolmessa erässä ja pokkasi näin ensimmäi-
sen henkilökohtaisen SM-mitalinsa.

Kilpailuiden menestyneimmät pelaajat
Tyttöjen puolella TIP-70:n Jaimielee Enriquez saavutti kisoissa 
neljä kultaa ja yhden hopean, saman seuran Mia Kellow’n saa-
lis oli kolme kultaa ja yksi hopea. Kamilla Kadar (MBF) nappa-
si viikonlopun aikana kuusi SM-mitalia: 1 kulta, 2 hopeaa ja 3 
pronssia.

Poikien puolella erottui viikonloppuna kolme pelaajaa: Ji-
mi Koivumäki saalisti kisoista yhteensä kuuden mitalin sarjan: 
4 kultaa ja 2 hopeaa.

Long Nhat Hoang Nguyenin osalta ainoa tappio turnauk-
sessa tuli sekanelinpelin finaalissa, M15-kaksinpelissä hän 
voitti kultaa ja M15-joukkuekisassa Long johdatti Smashin 
Suomen mestariksi. 

Hai Nhat Hoang Nguyen nappasi yhteensä viiden mitalin 
suoran, yhden jokaisesta pelaamastaan luokasta eli 1 kulta, 1 
hopea, 3 pronssia sekä kisojen Tsemppari-palkinto vuodeksi 
kotihyllylle.

Koko viikonloppu oli pöytätenniksen juhlaa
Smash haluaa kiittää kaikkia mukana olleita pelaajia, huoltajia, 
valmentajia sekä kaikkia, jotka avustivat tapahtuman toteutta-
misessa. Haluamme myös kiittää Pöytätennisliittoa mahdolli-
suudesta järjestää nämä seuramme ensimmäiset SM-kilpailut. 

Seuramme on muiden mailapelikilpailujen (tennis, padel, 
sulkapallo, squash) osalta kokenut järjestäjä, mutta pöytäten-
niksen kilpailutoiminnan järjestäjänä organisaatiomme on 
vielä alkutaipaleella. Suurkiitos antamastanne arvokkaasta 
palautteesta kilpailun aikana sekä kilpailun jälkeen. Saadun 
palautteen perusteella pystymme käymään läpi asioita, joissa 
onnistuimme ja saimme tietoomme asioita, joissa meillä on 
kehitettävää, kun lähdemme rakentamaan ja toteuttamaan 
seuraavia pöytätenniksen kilpailutapahtumia.

Tervetuloa uudestaan Smash Centeriin!

Lassi Nykänen
Mailapelien valmennus- ja kehityspäällikkö
Smash ry

kulta hopea pronssi

TIP-70 7 4

Smash 3 2 4

MBF 1 2 4

OPT-86 3 10

PTS Sherwood 4

KuPTS 2



Vuonna 2021 perustetun Pöytätennis
rahaston tarkoituksena on tukea lajin juniori- 
ja maajoukkuevalmennusta, joko jakamalla 
apurahoja tai edistämällä tätä toimintaa 
muilla sopivilla tavoilla. Apurahoja on jo 
jaettu ja niin tehtiin myös ensimmäisessä 
Pingisgaalassa joulukuun puolivälissä.

Lähinnä Tampereen veteraanien EM-kisojen tuo-
toilla perustetun rahaston pääoma on kehittynyt, 
mutta on edelleen turhan pieni. Niinpä rahaston 
johtokunta kutsuu talkoisiin koko pingiskentän: 
kuka tahansa voi tehdä lahjoituksen hyvän asian 
vuoksi. Esimerkiksi pyöreitä täyttäessään voi pyy-
tää lahjoituksia Pöytätennisrahastoon. Toimi alla 
olevien ohjeiden mukaan! Pöytätennisrahaston 
tilinumero on FI11 5716 9020 0181 28.

Tee sinäkin lahjoitus 
Pöytätennisrahastoon

Teksti: Esko Heikkinen

KERTALAHJOITUS
◆	 Valitse haluamasi summa ja siirrä se rahaston tilille.
◆	 Kirjoita viestikenttään mahdolliset toivomuksesi.

JUHLA- TAI MUISTOKERÄYS
◆	 Kerro läheisillesi yllä oleva rahaston tilinumero.
◆	 Pyydä heitä kirjoittamaan tilisiirtoon viesti, 

esimerkiksi ”Etunimi Sukunimi 50 vuotta” tai 
”Etunimi Sukunimi muistolle”.

◆	 Jos haluat tietää keräyksen tuoton tai sinulla on 
kerätyn rahan käyttöön liittyvä toivomus, lähetä 
sähköpostia osoitteeseen henri.pelkonen@sptl.fi.

SUURLAHJOITUS TAI TESTAMENTTI
◆	 Mieti, mitä haluat lahjoittaa tai testamentata.
◆	 Ota yhteyttä toiminnanjohtaja Henri Pelkoseen, 

henri.pelkonen@sptl.fi, puhelin 040 537 1449.
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N40
1. Granfelt Tina, Halex
2. Huotari Eeva, Halex
3. Shorokhova Ekaterina, 
Maraton

M60
1. Jokinen Janne, PT 75
2. Anttila Riku, TIP-70
3. Yan Ping, HUT

M70
1. Yan Zhuoping, PT Espoo
2. Reiman Seppo, PT-2000
3. Kara Tauno, PT Jyväskylä

M80
1. Söderström Ingvar, PT 75
2. Eriksson Peter, MBF
3. Holm Veikko, PT 75

Veteraanien TOP-8 
pelattiin 9.2.2025 
Ruskeasuon urheilu-
hallilla, Helsingissä.  
Mitalistit ovat tässä.

N40

M70

M60

M80



Teksti: Esko Heikkinen
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Kansainvälinen Pöytätennisliitto eli ITTF uudisti 
parapöytätenniksen kansainväliset kilpailut vuodelle 
2025. Jatkossa kilpailut jaetaan kolmeen eri kategoriaan.
•	 Future – lähtötaso nouseville kyvyille kansainvälisissä 

kilpailuissa
•	 Challenger – kovempaa kilpailua suuremmissa tapahtumissa ja 

korkeammilla panoksilla
•	 Elite – huipputason taistot, joissa maailman parhaat pelaajat 

kohtaavat
Kevään 2025 kilpailukalenteri
•	 26.-29.3. ITTF World Para Challenger Wladyslawowo, Puola 

(Timo Averjanov)
•	 6.-10.4. ITTF World Para Future Pajulahti (Aino Tapola, Timo 

Natunen, Aaro Mäkelä, Timo Averjanov)
•	 30.4.-3.5. ITTF World Para Challenger Podgorica, Montenegro
•	 6.-10.5. ITTF World Para Challenger Lasko, Slovenia
•	 12.-16.5. ITTF World Para Elite Lasko, Slovenia
•	 19.-21.6. ITTF World Para Future Ostrava, Tshekki

ITTF World Para Future Lahti 2025
Suomen Pöytätennisliitto ja Pajulahden liikuntakeskus järjestävät 6.-10. huhtikuuta  
ITTF:n World Para Future -kilpailun.
Sunnuntaina ja maanantaina ovat ohjelmassa U23-luokat, tiistaista perjantaihin Pajulahden liikuntahalli täyttyy mies- ja nais-
pelaajista. Kilpailuihin on ilmoittautunut yhteensä noin 100 pelaajaa 20:sta eri maasta. Suomalaispelaajista mukana ovat Aino 
Tapola, Timo Natunen, Timo Averjanov ja Aaro Mäkelä.

Tapolalla ja Natusella hieno 
avaus kevätkaudelle
Aino Tapola ja Timo Natunen avasivat kevät-
kauden Italian ITTF Para Future -kisassa. Tapola 
kahmi Lignanosta mukaansa kolme kultaa, Natu-
nen nappasi kaksinpelistä hopeaa. Kuvassa myös 
valmentajat Hannu Sihvo ja Iivari Hartikainen.

Teksti: Heikki Kiiskinen

Uudistuksia 
parapöytätenniksen 
kansainvälisiin 
kilpailuihin



Kansainväliset tapahtumat

•	 6.-10.4. ITTF World Para Future, Pajulahti
•	 23.4. Maailman pöytätennispäivä WTTD
•	 7.-11.5. U21 EM-kisat, Bratislava, Slovakia
•	 17.-25.5. MM-kisat, Doha, Qatar
•	 14.-16.6. Junioreiden NETU, Sandefjord, 

Norja
•	 15.-22.6. Veteraanien EM-kisat, Novi Sad, 

Serbia
•	 11.-20.7. U15 ja U19 EM-kisat, Ostrava, 

Tshekki
•	 24.-28.9. U13 EM-kisat, Kosta, Ruotsi
•	 12.-19.10. Joukkueiden EM-kisat, Zadar, 

Kroatia
•	 20-25.11. Parapöytätenniksen EM-kisat, 

Helsingborg, Ruotsi

Tapahtumakalenteri 2025 
SM-kilpailut

•	 3.-4.5. Nappulaliiga ja 18-vuotiaiden SM-kisat, 
Oulu

•	 17.-18.5. Veteraanien SM-kisat, Helsinki
•	 15.-17.8. SM-viikko, Espoo

Mestaruussarja
•	 5.4. kierrokset 12-14, Koski
•	 26.4. lopputurnaus ja sarjakarsinnat

GP-kilpailut
•	 12.-13.4. PT Espoon kevätkisat, Helsinki

Muuta
•	  9.-13.6. Kosken kesäleiri
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WTTD – Maailman 
pöytätennispäivä 
23.4.2025

Maailman pöytätennispäivää vietetään 23. 
huhtikuuta. Suomen Pöytätennisliitto on 
mukana tapahtumassa, jonka teemana tänä 
vuonna on ”monimuotoisuus ja osallisuus”. 
Yhdessä nämä käsitteet edistävät tasa-arvoa, 
oikeudenmukaisuutta ja yhdenvertaisia 
mahdollisuuksia kaikille.

SPTL kannustaa seuroja järjestämään kyseisenä 
päivänä tai viikolla 17 avointen ovien päivän tai 
lajiesittelyn. Tapahtuman tarkoituksena on saada 
pöytätennikseen uusia harrastajia ja esitellä lajia 
matalan kynnyksen edullisena ja sosiaalisena 
harrastusmuotona. Seurojen yhteyshenkilöille on 
lähetetty sähköpostia asiaan liittyen. Liitto toi-
mittaa ilmoittautuneille valmiit somemateriaalit 
tapahtumaa varten.

Teksti: Heikki Kiiskinen
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Mestaruussarjan kierrokset 8-11 pelattiin tammikuun lopussa 
Espoon Tuulimäessä ja Helsingin Ruskeasuolla. Ennen kolmea 
viimeistä 5.4. pelattavaa sarjakierrosta PT Espoo, PT 75 ja OPT-86 
ovat jo varmistaneet lopputurnauspaikkansa.

Neljännestä paikasta taistelevat vielä Turun Kaiku ja MBF, joiden ero sarjataulukossa 
on kuusi pistettä. Turkulaiset kohtaavat päätöskierroksilla kärkikolmikon, kun  
MBF:llä on vastassa sarjataulukon häntäpään trio. Neljän joukkueen lopputurnaus 
ja sarjakarsinnat pelataan Ruskeasuolla 26. huhtikuuta.

Runkosarjan kovimmat ottelusuhteet ovat PT 75:n Otto Tennilällä (20-1) ja  
OPT-86:n 15-vuotiaalla ruotsalaistalentilla Mark Usovilla (16-0). Mestaruussarjan 
tulokset ja Suomen rankingit löytyvät Ylen teksti-tv:n sivulta 297.

Mestaruussarja ja GP-kilpailut 2024-25

Kolme varmaa Mestaruussarjan 
lopputurnaukseen

	 Mark Usov.

	 Ildiko Kadar.
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Kauden 2024-25 GP-sarjan kuudes osakilpailu 
pelattiin maaliskuun alussa Peräseinäjoella. 
OP GP:n jälkeen seurojen välisen kilpailun 
ykköspaikalla jatkaa helsinkiläinen Smash, 
kakkosena tamperelainen PT 75 ja kolmosena 
TIP-70 Vantaalta.

OP GP:n voitto nosti Riku Aution (PT 75) miesten GP-luokan 
kärkeen. Naisissa puolestaan Ildiko Kadar (MBF) jatkaa tasai-
sen kautensa ansiosta ykköspaikalla. Junioriluokkien kärkisi-
joilla ennen 12.-13.4. pelattavia PT Espoon kevätkisoja ovat 
Long Hoang Nhat Nguyen (Smash, M18), Usara Amarasinghe 
(Smash, N18), Jimi Koivumäki (TIP-70, M14) ja Kamilla Kadar 
(MBF, N14).

Teksti: Heikki Kiiskinen

Smash, Riku Autio ja Ildiko Kadar  
GP-sarjan kärkipaikoilla

	 Riku Autio.

	 Smash hallitsee seurojen välistä GP-kilpailua.
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Nyt Marcus otti komennon seni-
oreissakin. Välierässä kukistui 
ensin seuraavan vuoden -55 
tuleva mestari Seppo Pent-

sinen. Loppuottelussa Esa johti sekä 
ensimmäistä että toista erää 17-13, 
mutta Marcus kiri molemmissa 21-19 
voittoon. Kolmannen erän liittomme 
kunniapuheenjohtaja Ellonen voitti, ja 
sitten pidettiin sen ajan sääntöjen mu-
kainen viiden minuutin paussi. Tauolla 
Ari Huttunen - jota Marcus omien sano-
jensa mukaan ”melkein jumaloi” - sanoi 
turkulaiselle, että ”ei sun koko ajan tarvii 
lyödä, rullaa vähän välillä”. Marcus voitti 
neljännen erän selvästi.

Sunnuntaina 2.2.2025 mestari 
Gumpler täytti pyöreät 90 vuotta. Aina-
kaan ihan kaikki eivät tiedä, että hän ei 
ole virkaiältään vanhin Suomen mestari, 
sillä Matti ”Mala” Anderzén ehti voittaa 
nelinpelin SM-kultaa jo vuotta aikaisem-
min. Kaksinpelin mestareista Marcus on 
kuitenkin vanhin.

Marcus Gumpler 90 vuotta

Vuoden 1954 miesten kaksinpelin SM-
loppuottelussa Helsingissä kohtasivat 

turkulaisen Makkabén Marcus 
Gumpler ja Wegan Esa Ellonen, 

mestari jo pari vuotta aiempaa. 
Jo olympiavuoden 1952 kisoissa 
Turussa Marcus oli voittanut 
Ellosen junioreiden finaalissa, 
mutta kaksinpelin välierässä 
Juhani Berg osoittautui 
turkulaista paremmaksi.

Gumplerin tapauksessa ikä ei ole 
vienyt muistia. Turun keskustassa si-
jaitsevan palvelutalon asukkaan liik-
kuminen on jonkin verran hidastunut, 
mutta pään toiminnot eivät. Vuosiluvut 
ja nimet putoilevat kuin apteekin hyllyl-
tä ja tarinat etenevät loogisesti. Tässä 
miehessä henkilöityy iso osa suoma-
laista pöytätennishistoriaa, sillä kuka-
pa muukaan enää osaisi kertoa, millä 
tyylillä esimerkiksi ”Linkkari” Berg, Leif 
Malmborg, ”Pensa” Pentsinen tai Berndt 
Kajetski pelasivat! 

Marcus osaa. Auttavastikin lajimme 
historiaa tuntevalle keskustelu hänen 
kanssaan muistuttaa pöytätennispara-
tiisia. Aivan erityisen hienoa on todeta, 
että lajimme oli jo 1950-luvulla varsin 
kansainvälistä. On komeaa saada kuulla, 
kuinka Victor Barna piti 1952 valmen-
nuskurssia ”muistaakseni Yrjönkadun ui-
mahallin tiloissa”. Tai että Marcus pelasi 
1951 juniorimaajoukkueessa Esa Ello-
sen, Ari Huttusen ja Pentti ”Pätkä” Tuo-

misen kanssa häviten Englannille mutta 
kukistaen Ruotsin, Norjan ja Tanskan. 

Edelleen voi ihmetellä, kuinka maa-
ilmanmestari Richard Bergmann pelasi 
Turussa 1953 ja toinen ”vastaava” Ichiro 
Ogimura 1957, tai kuinka ruotsalainen 
”Lollo” Hammarlund, Ogimuran tavoin 
tuleva ITTF:n puheenjohtaja, voitti Mak-
kabé-Maljan. Kuten myös unkarilainen 
maailmanmestari Kalman Szepesi. Tai 
kuinka MM-hopeamitalisti Alex Ehrlich 
katseli SOC:ssa 1953 Marcuksen peliä 
todeten, että tällä on parempi rysty kuin 
kämmen. 

Myös jo edesmennyt ”Puppeli” Run-
dberg muisteli Marcuksen rystyä erityi-
sen hankalaksi.

- Kai minä vedin sitä jotenkin omin-
takeisesti vipaten ranteella ja hiukan 
enemmän sivulle kuin muut, päivänsan-
kari arvelee itse.

Uransa parhaan voiton Marcus muis-
taa vuoden 1961 Makkabiadeista.

- Voitin ranskalaisen Michel Hague-
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nauerin, vuoden 1954 miesten nelinpe-
lin MM-hopeamitalistin. Suomalaisista 
oman aikani huipuista pitää todeta, että 
Kalevi Lehtonen oli ainoa, jota en kos-
kaan onnistunut kukistamaan. 

Ulkomaalaisten mestareiden nimiä 
riittää. Unkarilainen Ferenc Sidó kutsut-
tiin Turkuun, kuten myös ruotsalaiset 
Kjell ja Christer Johansson sekä Chris-
tian ”Pille” Heyerdahl. Jälkimmäiset 
Marcus hankki kotikaupunkiinsa Tapio 
Penttilän kanssa. Kaikki tuttuja nimiä 
vaikkapa 50 vuoden takaista pöytäten-
nistä tunteville. 

Hauskaa on kuulla sekin, että 
1950-luvullakin harrastettiin ”joululo-
maleirejä”.

- Vuonna 1952 Ari Huttunen vietti 
meillä joulun ja pari vuotta myöhemmin 
oli Ellosen Esa vuoro.

Pitkä ura vaatetusalalla
Pöytätenniksen Marcus aloitti kotoaan 
ruokasalin pöydällä 1945, kun äiti toi 
puumailat Ruotsista. Aivan tyhjästä ei 
lähdetty, sillä äiti oli lajin Turun mestari 
ja kymmenen vuotta vanhempi serkku-
poika Daniel muutaman vuoden kulut-
tua junioreiden Suomen mestari. 

Kokonaan oma lukunsa on kansain-
välinen Makkabé-Malja, joka oli oman 
aikansa huipputapahtumia Suomessa. 
Kisa muistetaan erityisesti Marcuksen 
keräämistä erinomaisista palkinnoista. 
Ehtipä mies ohjata junioreitakin, joista 
ainakin Boris Benari, Eva Eckert ja Harry 
Serlo kuuluivat 1970-luvun alussa aivan 
maan kärkeen. Harryn mukaan melkein 
kaikesta on kiittäminen Marcusta, olipa 
kyse sitten valmennuksesta, sarjajouk-
kueen perustamisesta tai autokuskina 
toimimisesta.

Valmennusfilosofiaansa Marcus ku-
vaa hauskasti, hän kun piti peliin keskit-
tymistä oleellisena.

- Sanoin aina, että ilmestyypä ovelle 
sitten Tauno Palo tai Sophia Loren, niin 
te katsotte tiukasti vain palloa. 

Työuransa Marcus teki vaateteolli-
suudessa ja -myynnissä. Aikanaan hä-
nen isänsä osti Kestopuku-yrityksen ja 
jo isoisä Markus Abraham Gumpler oli 
vaatetusalalla. Kotonaan Marcus pu-
hui äitinsä kanssa aina ruotsia ja isänsä 
kanssa suomea.

- Vaateala oli tosiaan suvun perin-
töä, sillä isoisäni perusti MAG-yrityksen 
jo 1905. Tehtaaltamme lähti tavaraa 

ainakin Englantiin, Ruotsiin, Norjaan 
ja Tanskaan.  Vähittäiskauppa oli ensin 
Eerikinkadulla Vihannon Sähkön vieres-
sä ja lopuksi KOP-kolmiossa, kunnes se 
loppui 1985. Ihan alun perin Gumplerit 
tulivat Suomeen 1800-luvun alkupuo-
lella Venäjältä. Heistä puhutaan Turun 
linnan kantonistisotilaina.

Marcus Gumpler on äärimmäisen 
hieno haastateltava. Hän on 90-vuoti-
aana edelleen intohimoinen urheilun ja 
kansainvälisen ja kansallisen politiikan 
seuraaja, joka tuntee varsinkin turku-
laiset perin pohjin. Kun puheeksi tulee 
toinen paikallinen mestaripelaaja Tapio 
Penttilä, Marcus kertoo nopeasti tarinat 
niin Tapsan isästä kuin sedästäkin.

Ihan lopuksi hän haluaa lähettää 
terveisiä. Christer Johansson, Matti 
Kolppanen, Esa Valasti, Bengt Ahti, Kai 
Merimaa ja ”jo aivan pikkutyttönä äärim-
mäisen kohtelias” Sonja Grefberg tule-
vat esille ensimmäisinä. Toteutetaan siis 
toive tässä.

Teksti ja kuva:  
Esko Heikkinen

SPTL:n toiminnanjohtaja Henri Pelkonen jäi 
maaliskuun alussa vanhempainvapaalle.  
Henri nauttii laatuajasta isänä kesäkuun 
loppuun saakka.

Henri tekee vanhempainvapaansa aikana yhden työpäivän 
viikossa. Henrin saa kiinni maanantaisin puhelimitse. 
Muina päivinä Henrille voi laittaa sähköpostia. 

Henriä sijaistaa toiminnanjohtajana liikuntatieteiden 
maisteri Marko Pietari, joka työskentelee kesäkuun lop-
puun puolipäiväisesti. Markon työajat vaihtelevat, mutta 
keskimäärin hän tekee 2–3 työpäivää viikossa. Markon saa 
kiinni arkipäivisin puhelimella ja sähköpostilla.  

Toiminnanjohtajan työtehtävät on siis jaettu Henrin 
ja Markon kesken kesäkuun loppuun asti. Henri vastaa 
esimerkiksi henkilöstöhallinnosta ja suurimmasta osasta 
taloudenhoitoa, Marko kilpailuhallinnosta, sidosryhmä-
asioista ja osasta viestintää. Muiden työntekijöiden toi-
menkuviin Henrin vanhempainvapaalla ei ole vaikutusta.

SPTL toivottaa Henrille mukavaa vanhempainvapaata!
Markon yhteystiedot: marko.pietari@sptl.fi – 050 599 6215 	 Marko Pietari.

Toiminnanjohtaja vanhempainvapaalla - 
Marko Pietari sijaistaa



ILMOITUS

On tullut aika tuoda fanikulttuuria suomalaiseen 
pingikseen! Suomen miehet raivasivat tiensä 
upeasti EM-kisoihin, jotka pelataan hienossa 
rantalomakohteessa Kroatian Zadarissa 12.-19. 
lokakuuta. 

Pöytätennisliitto järjestää kaikille avoimen fanimatkan 
EM-kisoihin. Tavoitteena on saada paikalle iso kannus-
tusjoukko Suomen miehille. Alustavasti matkalle läh-
detään su 12.10. ja palataan to 16.10. Mahdollista on 
myös ilmoittautua mukaan koko viikoksi su 19.10. asti. 
Reissuun mahtuu kaksi Suomen lohko-ottelua sekä 
mahdollinen säilymiskarsintapeli ke 15.10.

Zadar on erinomainen rantalomakohde, jossa vielä 
lokakuussakin pääsee nauttimaan kesäisistä lämpöti-
loista. Reissulla pääset Suomen otteiden lisäksi näke-
mään Euroopan huiput Lebruneista Möregårdhiin.

Matkalle järjestetään myös halukkaille pelimah-
dollisuus paikallisessa seurassa sekä mahdollisesti 
muuta oheisohjelmaa.

Matkan hinta tarkentuu osallistujamäärän mu-
kaan. Jos ja kun haluat matkalle mukaan, jätä 
ilmoittautuminen alla olevaan lomakkeeseen. Ilmoit-
tautuminen ei ole sitova, vaan kartoitamme vasta 
mahdollista lähtijämäärää.

Lähde mukaan Zadariin!
ENNAKKOILMOITTAUTUMISET TÄSTÄ LINKISTÄ

Fanimatka Kroatian EM-kisoihin

”Zadarin auringonlasku on maailman 
kaunein ja verrattomasti parempi, 

kuin Key Westissä, Floridassa.”
– Alfred Hitchcock, 1964
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdZpOVdfYsa0O3U4ei9CFhJqkEOsiuvhKuXbNaA_cXNMA2cDg/viewform
https://petesuhonen.fi/
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Mika Pyykkö, puheenjohtaja (2025-26)
0400 841 662, mika.pyykko@kolumbus.fi

Sonja Grefberg, varapuheenjohtaja (2025-26)
040 556 6179, sonja.grefberg@kolumbus.fi

Varsinaiset jäsenet:
Tero Naumi (2024–25) 
040 823 9895, teromi10@hotmail.fi

Pasi Valasti (2024–25) 
050 388 4306, pasi.valasti@sok.fi

Mergim Kelmendi (2024–25) 
045 184 2252, meguu1@hotmail.com

Matti Kurvinen (2025) 
040 504 7845, kurvinen@live.com

Jyrki Nummenmaa (2025–26) 
040 5277 999, jyrki.nummenmaa@gmail.com

Teemu Oinas (2025–26) 
050 485 8200, teemu.oinas@gmail.com

Timo Reina (2025–26) 
040 5558458, timo.reina@gmail.com

Maaret Koivumäki (2025–26) 
050 5249813, maaret.koivumaki@gmail.com

Varajäsenet (toimikausi yksi vuosi):
Petri Mikkonen, Hannu Sihvo,  
Aaro Mäkelä, Ildiko Kadar 
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Valimotie 10, 00380 Helsinki
info@sptl.fi
www.sptl.fi

Toimihenkilöt: 

Henri Pelkonen, toiminnanjohtaja
040 5371449, henri.pelkonen@sptl.fi
Taneli Keinonen, kenttäpäällikkö
050 5285861, taneli.keinonen@sptl.fi
Heikki Kiiskinen, viestintäkoordinaattori
040 5545075, heikki.kiiskinen@gmail.com
Mattias Bergkvist (päävalmentaja),  

Tilit
LISENSSITILI: FI34 5716 9020 0181 02
- tälle tilille maksettava kaikki lisenssimaksut

PÄÄTILI: FI12 5716 9020 0181 10
- tälle tilille maksetaan sellaisia maksuja,  
joista tulee erikseen pyyntö tai lasku

Osuuspankin laskutustili säilyy entisellään. 
Tilille maksetaan edelleen ainoastaan laskutuksen  
kautta tulevat maksut, ei muita.  
Laskutustili on FI55 5710 0420 2557 47

Pyydämme, että käytätte aina viitettä, mikäli sellainen 
laskussa on. Se helpottaa paljon toimistotyötä.

Toimisto

Täydelliset pelaaja-, luokka ja seurakohtaiset listat löytyvät SPTL:n nettisivuilta kohdasta  
”Kilpailut / Julkaistut Rating-listat / Päivärating”. 

Näin otat SPTL:n somekanavat helposti seurantaan
Suomen Pöytätennisliiton sosiaalisen median kanavat löytyvät 
Facebookista, Instagramista, Twitteristä, ja TikTokista hakusanalla 
@pingisliitto. SPTL:lla on myös oma Youtube-kanava, PingisTV. Mitä 
enemmän kanavilla on seuraajia, sitä paremmin laji saa näkyvyyttä.

- avaa älypuhelimesi kamera
- kohdista se QR-koodiin
- seuraa näytön ohjeita
- paina ”Tykkää”, ”Seuraa” tai ”Tilaa”.
tai
- klikkaa suoraan QR-koodia 

https://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=7344
https://www.sptl.fi/sptl_uudet/?page_id=7344
https://www.youtube.com/@suomenpoytatennisliitto
https://www.tiktok.com/@pingisliitto
https://twitter.com/Pingisliitto
https://www.instagram.com/pingisliitto/
https://www.facebook.com/pingisliitto/
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